

Bjarne Thomsen BYG ApS

Nr. Bjertvej 9A, Bjert, 7830 Vinderup

CVR-nr. 26 98 87 64

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Henrik Bæksgaard Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Thomsen BYG ApS Nr. Bjertvej 9A Bjert 7830 Vinderup CVR-nr.: 26 98 87 64 Stiftet: 28. juni 2004 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 19. regnskabsår
Direktion	Søren Bæksgaard Felletoft Thomsen Henrik Bæksgaard Thomsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive bygge- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 69 t.kr. mod et overskud sidste år på 38 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 8.577 t.kr. mod 8.316 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 261 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 302 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 3,5 % af de samlede aktiver på 8.577 t.kr., hvilket er en stigning på 0,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	328.204	292.467
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.396	-81.396
Finansielle omkostninger	-158.258	-161.823
Resultat før skat	88.550	49.248
Skat af årets resultat	-19.515	-10.825
Årets resultat	69.035	38.423
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	69.035	38.423
Disponeret i alt	69.035	38.423

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	6.717.695	6.799.091
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	337.500	337.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.055.195</u>	<u>7.136.591</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.055.195</u>	<u>7.136.591</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>53.721</u>	<u>35.814</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>53.721</u>	<u>35.814</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.468.267</u>	<u>1.143.255</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.521.988</u>	<u>1.179.069</u>
	Aktiver i alt	<u>8.577.183</u>	<u>8.315.660</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		177.068	108.033
Egenkapital i alt		302.068	233.033
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		97.200	97.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt		97.200	97.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	21.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.350.594	7.207.445
Selskabsskat		63.154	28.732
Anden gæld		709.767	695.850
Periodeafgrænsningsposter		32.400	32.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.177.915	7.985.427
Gældsforpligtelser i alt		8.275.115	8.082.627
Passiver i alt		8.577.183	8.315.660

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	69.610	194.610
Overført via resultatdisponering	0	38.423	38.423
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	108.033	233.033
Overført via resultatdisponering	0	69.035	69.035
	125.000	177.068	302.068

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	<u>6.961.883</u>	<u>6.961.883</u>
Kostpris 30. september	<u>6.961.883</u>	<u>6.961.883</u>
Afskrivninger 1. oktober	<u>-162.792</u>	<u>-81.396</u>
Årets afskrivninger	<u>-81.396</u>	<u>-81.396</u>
Afskrivninger 30. september	<u>-244.188</u>	<u>-162.792</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>6.717.695</u>	<u>6.799.091</u>
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober	<u>337.500</u>	<u>337.500</u>
Kostpris 30. september	<u>337.500</u>	<u>337.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>337.500</u>	<u>337.500</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret 750 t.kr. i selskabets pengeinstitut til sikkerhed for garantiforpligtelser på solgte bygninger.		
